

گزارش‌های ویژه

افزایش ۵۰ درصدی قیمت روغن موتور

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو با اعلام اینکه با افزایش قیمت روغن موتور میزان مراجعات مردم به تعمیرگاه‌ها کاهش قابل توجهی خواهد یافت، گفت: با افزایش قیمت روغن، فروش روغن‌های تقلبی نیز افزایش یافته است. به گزارش تسنیم، علیرضا نیک‌ابین با اشاره به اینکه افزایش قیمت‌ها در بازار قطعات یدکی خودرو عاملی شده که میزان مراجعات مردم برای تعمیر خودروها کاهش پیدا کند، گفت: نسبت به سال گذشته میزان مراجعه مردم برای تعمیر خودروها تا حد قابل توجهی کاهش پیدا کرده که این موضوع نشان می‌دهد اکثر خودروها به صورت معیوب و با ایراد در حال تردد در سطح کشور هستند که این امر خطرات زیادی را برای رانندگان و سرنشینان به دنبال دارد.

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو با اعلام اینکه متأسفانه روغن موتور نیز مجوز افزایش ۵۰ درصدی را از سوی سازمان حمایت دریافت کرده است، افزود: همین امر نیز در کاهش دفعات مراجعات مردم به تعمیرگاه‌ها نقش زیادی را ایفا می‌کند.

وی با اشاره به فروش روغن‌های تقلبی در سطح بازار تصریح کرد: دولت باید با افزایش یک کالا، مدیریت لازم را برای جلوگیری از فروش کالاهای تقلبی در سطح بازار انجام دهد. در حال حاضر بازار فروش روغن‌های تقلبی بسیار داغ است. وقتی مردم نتوانند روغن موتور با قیمت بالا خریداری کنند، مجبور به خرید روغن‌های ارزان‌تر که بعضاً بی کیفیت و فاقد استاندارد هستند، می‌شوند.

گرانی سیب زمینی ارتباطی به کشاورزان ندارد

با توجه به شرایط مساعد اقلیمی، تولید سیب‌زمینی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رحیم نیازی، رئیس هیئت مدیره انجمن سیب‌زمینی با اشاره به اینکه گرانی قیمت این محصول ارتباطی به کشاورزان ندارد، اظهار کرد: زمانی که محصول از دست کشاورز خارج شود و به دست دلال و واسطه بینند دیگر تولیدکننده نقشی ندارد و زحمت یک سال کشاورز نصیب عوامل توزیع می‌شود. وی از افزایش حداقل ۱۰ درصدی تولید سیب‌زمینی نسبت به سال قبل خبر داد و عنوان کرد: با توجه به شرایط مساعد اقلیمی، امسال سال خوبی برای تولید محصولات کشاورزی از جمله سیب‌زمینی خواهیم داشت، اما آمار دقیقی از تولید نمی‌توان اعلام کرد.

نیازی با اشاره به اینکه حمایت از صادرات شعاری بیش نیست، بیان کرد: به‌رغم شعارهای متعدد مسئولان، اما رایزنان بازرگانی حمایتی ندارند که با این وجود صادرات رونق چندانی نخواهد داشت.

این مقام مسئول ادامه داد: کشورهای خریدار سیب‌زمینی ایرانی همچون عراق در برخی مواقع به سبب حمایت از تولید داخلی و برپرس کرونا، واردات سیب‌زمینی ایرانی را ممنوع می‌کنند که با این وجود کشاورز نمی‌تواند محصول خود را با قیمت منصفانه عرضه کند تا جلوگیری هزینه‌های تولید باشد.

رئیس هیئت مدیره انجمن سیب‌زمینی در پایان متوسط قیمت هر کیلو سیب‌زمینی را یکپزار و ۲۰۰ تا یکپزار و ۳۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: هم‌اکنون قیمت تمام شده تولید بالای ۲ هزار تومان است که مازاد تولید و کاهش صادرات از جمله دلایل افت قیمت محصول در بازار به شمار می‌رود.

متقاضیان وام اجاره بخوانند

متقاضیان دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن تا پایان آبان‌ماه فرصت دارند اطلاعات خود را در سامانه اقدام ملی تکمیل کنند. محمود محمودزاده، معاون وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در مرحله دوم ثبت‌نام ودیعه مسکن حدود ۲۰۰ هزار نفر به در سامانه اقدام ملی به نشانی **ir.mrud.tem** ثبت‌نام کرده‌اند که در مجموع با مرحله اول به بیش از ۶۵۰هزار نفر رسید.

وی افزود: کسانی که در سامانه ورود کردند به فوریت حداکثر تا پایان آبان‌ماه اطلاعات خود را تکمیل کنند و اگر این کار را انجام ندهند امکان پالایش و به‌تبع آن امکان معرفی به بانک وجود ندارد. این موضوع هم فقط در اختیار خودشان است که پرونده را تکمیل کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن گفت: کل ثبت‌نام‌کنندگان تاکنون ۲۲۵ هزار نفر به بانک‌ها معرفی شده‌اند که حدود ۷۰هزار نفر نیز توانسته‌اند تسهیلات را دریافت کنند.

به گفته محمودزاده، سرعت پرداختی‌ها تقریباً ثابت است. در بانک نیز متقاضیان باید یکسری مدارک برای تکمیل پروسه پرداخت را ارائه کنند.

با شیوع ویروس کرونا دولت تصمیم گرفت برای کمک به خانوارهای اجاره‌نشین تسهیلات پرداخت کند. این وام در تهران ۵۰ میلیون تومان، کلاشهرها ۳۰ میلیون و شهرهای کوچک ۱۵ میلیون تومان است که به مستاجران واجد شرایط دارای قرارداد معتبر پرداخت خواهد شد. سود این وام ۱۳ درصد است و مستاجران در تهران ماهانه ۵۴۰ هزار تومان، کلاشهرها ۳۲۰ هزار و سایر شهرها ۱۶۰ هزار تومان پرداخت خواهند کرد. در مرحله اول با وجود تقاضای ۲/۲ میلیون نفری تنها ۳۵۵ هزار نفر واجد شرایط دریافت این وام بودند که البته وزارت راه و شهرسازی ششدار داده در هر زمان که مالکیت متقاضیان احراز شود از اولویت دریافت این وام کنار گذاشته می‌شوند.
مرحله دوم ثبت‌نام از روز ۱۳ مهرماه روز و ۲۰ مهرماه به پایان رسید. متقاضیان تا پایان آبان‌ماه فرصت دارند مدارک خود را در سامانه اقدام ملی بارگذاری کنند.

جوان

گزارش یک

وحید حاجی‌پور

دپوی نیازهای مردم در گمرک

عدم هماهنگی دستگاه‌های دولتی، موجب گرانی و کمبود برخی کالاها در کشور شده در حالی که میلیون‌ها تن کالا در گمرک در حال فاسدشدن است



کالاها در انبارهای گمرک و بنادر در حال فاسد شدن هستند؛ گرانی و کمبود برخی کالاها با هدایت دلال‌ها مردم را آزار می‌دهد، اما همه نگاه‌ها به انتخابیات امریکاست.

مشکلات معیشتی و گرانی برخی کالاها مردم را در مضیقه قرار داده است، مقام معظم رهبری هم روز گذشته نسبت به این وضعیت واکنش نشان دادند.

ایشان گرانی گوشت، مرغ، گوجه تا پوشک بچه را به‌رغم موجودبودن جنس و کالا، گرانی‌های بی‌منا و بی‌دلیل خواندند و افزودند: «همه این گرانی‌ها و مشکلات با هماهنگی دستگاه‌ها قابل حل هستند و باید مشکلات از جلوی پای مردم برداشته شود.» این بخش از اظهارات رهبر انقلاب، دقیقاً همان جایی رانشانه گرفته‌است که جندی پیش «جون» در گزارشی به آن پرداخت و عدم هماهنگی نهادهای دولتی برای تسریع در پوشش نیازهای معیشتی مردم را مهم‌ترین عامل گرانی‌ها و کمبود غیرواقعی برخی کالاها دانست.

وزارتخانه‌های صمت و اقتصاد از یک‌سو و بانک

بانک

رئیس کل بانک مرکزی گفت: این بانک ضمن تأکید بر برنامه‌های اصولی خود، پیگیری سیاست‌ها و اهداف مهم کنترل تورم، تقویت ارزش پول ملی و کمک به رشد تولید خواهد بود.
به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در پستی اینستاگرامی نوشت: در ۱۲ آبان دو سال پیش، دولت امریکا تحریم‌های جامعی چون فعالیت بندرگاهی، کشیتیرانی و صنایع کشتی‌سازی ایران از جمله خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، مبادلات نفتی و هرگونه خرید مواد پتروشیمی از ایران، شرکت ملی نفت ایران و تحریم هر گونه مبادله بین مؤسسات مالی بین‌المللی با بانک مرکزی ایران یا مؤسسات مالی ایرانی را با هدف فروپاشی اقتصاد ایران کشورمان به اجرا درآورد.

اقتصاد کلان

رئیس پژوهشکده اقتصادی وزارت اقتصاد از تهیه پیشنهادی برای کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی به ۱۵ درصد خبر داد.
به گزارش فارس، یکتاشرفی، مشاور وزیر و رئیس پژوهشکده اقتصادی وزارت اقتصاد گفت: پیشنهاد شده است که سقف نرخ سود سپرده‌های بانکی به ۱۵ درصد کاهش پیدا کند تا پول‌ها به سمت سرمایه‌گذاری حرکت کنند.
زیراطریق‌آمان نرخ تشکیل سرمایه ثابت در ۱۰ سال گذشته فقط چهار سال مثبت بوده است. وی ادامه داد: میزان جذب سرمایه‌گذاری خارجی از سال ۲۰۱۷ تاکنون کاهش یافته و در سال

اقتصاد

|روزنامه جوان | شماره ۶۰۶۳

سرویس اقتصادی ۸۸۶۹۸۲۳۴

دپوی نیازهای مردم در گمرک

ایسنا گفت: در رابطه با کالاهای اساسی قرار بر این شده تأمین ارز کالاهای اساسی فاقد اسناد صورت گرفته و بانک مرکزی با قید فوریت نسبت به تأمین ارز ترجیحی کالاهای موجود در گمرک که اسناد آن به خریدار منتقل نشده‌است، اقدام کند.

ارونقی ادامه داد: بخشی از کالاهای اساسی به صورت اعتیاری یعنی با اعتبار صاحب کالا خریداری و به گمرک و بنادر منتقل شده است و با توجه به اینکه صاحب کالا، اسناد مالکیت را در اختیار دارد باید نسبت به ترخیص اقدام کند که ارز آن را بانک مرکزی برعهده می‌گیرد. بر این اساس بدون نیاز به تأمین ارز، صاحب کالا می‌تواند برای جلوگیری از فساد کالای خود را ترخیص و وارد کند، به طوری که بانک مرکزی با صدور اعلامیه‌ای تأمین ارز با نرخ ارز ترجیحی به صورت اعتباری تعداد تأمین آن را ظرف سه ماه از تاریخ ترخیص کالا برعهده خواهد گرفت.

معاون گمرک یادآور شد: بانک مرکزی در اسرع وقت نسبت به تأمین ارز این اقلام بر اساس اولویتی که وزارت صمت اعلام می‌کند، اقدام خواهد کرد.

■ **ترخیص کالای غیراساسی با ارز اشخاص**
وی با اشاره به آنچه به گمرک تکلیف شده نیز گفت: گمرک باید نسبت به ترخیص کالاهای موجود در گمرک که با ارز اشخاص صورت پذیرفته و تأمین ارز بانکی نشده‌است، با اعلام اولویت وزارت صمت و بدون کدرگیری بانک با رعایت مقررات مربوطه اقدام کند.

است و البته کالاهایی دیگر که از تطات مستقیمی با معیشت مردم و گرانی‌ها دارند.
آمارها می‌گویند حدود ۸ میلیون تن کالا در گمرک و بنادر دپو شده که حدود ۳/۵ میلیون تن آن کالاهای اساسی و بیش از ۹۶ میلیون تن دیگر را کالاهای غیراساسی تشکیل می‌دهد که به گفته مسئولان تا ۸۰ درصد آن مواد اولیه تولید است.

مصوبات بی‌فایده

در حالی مقام معظم رهبری بر حل موانع موجود در ترخیص کالا و تأمین نیاز بازار و کنترل بر آن تأکید داشته‌اند که طی مدت اخیر با شدن گرفتن گلابه‌ها نسبت به عدم ترخیص کالاهای موجود، بارها تصمیماتی در رابطه با تسهیل ترخیص کالاهای اخذ و ابلاغ شده، ولی نتوانست نتیجه قابل قبولی به همراه داشته باشد که عمده دلیل آن به عدم هماهنگی دستگاه‌ها و اختلاف‌نظرها برمی‌گشت.

مهراد جمال‌ارونقی، معاون فنی و امور گمرکی ایران اما در جدیدترین برنامه دولت در این باره به

همتی: زیاده‌خواهان توقعات بی‌مورد از بانک مرکزی دارند

وی گفت: در دومین سالگرد اجرای تحریم‌های سنگین امریکا و به‌رغم فشار سخت معیشتی به دهک‌های پایین‌تر در آمدی جامعه که بخشی از آن هم بی‌تردید ناشی از مشکلات و ناهماهنگی داخلی بود، ملت بزرگ ایران با سربلندی ایستادگی کرد و امروز نظاره‌گر جدال دو جناح داخلی امریکا علیه یکدیگر است.
به گفته همتی، بانک مرکزی هم روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد، ولی با تخصص و تأمین به موقع ارز مورد نیاز کالاهای اساسی و ضروری کشور، اجازه نداد که کمبودی جدی در نیازهای اساسی مردم ایجاد شود.
رئیس کل بانک مرکزی افزود: انصاف نیست برخی ناهماهنگی‌های موجود بین دو دستگاه‌ها و نیز

پیشنهاد کاهش نرخ سود بانکی به ۱۵ درصد

جاری میلادی جذب سرمایه‌گذاری خارجی به خاطر کرونا با مشکل روبه‌رو شده که البته در همه کشورهای جهان روند جذب سرمایه‌گذاری خارجی با مشکل مواجه شده است. وی افزود: در سال ۹۶ گرچه به نرخ تورم در درصد رسیدیم، اما روند صعودی تورم شروع شد به‌گونه‌ای که نرخ تورم ماهانه در مهرماه ۹۸ به بالاترین رقم یعنی ۷ درصد در ماه رسید که در مقایسه با کشورهای خورمیانه و حتی سازمان کشورهای همکاری اقتصادی و هیچ وجه مطلوب نیست. وی نرخ بیکاری را بین ۱۱ تا ۱۲ درصد عنوان کرد که در این نرخ بالا ست و در کشورهای دیگر مانند امریکا

حجیر

واگذاری ۲۷۴ واحد مسکونی و تجاری وزارت راه بدون مزایده

بررسی صورت‌های مالی سازمان زمین و مسکن در انتهای سال ۹۷ مشخص می‌کند که ۲۷۴ واحد مسکونی، اداری و تجاری بدون

برگزاری مزایده و باقیمت کمتر از قیمت کارشناسی به‌دستور هیئت مدیره سازمان زمین و مسکن و شخص وزیر راه واگذار شده‌است.

به گزارش فارس، طبق شواهد موجود واگذاری ۲۲۸ واحد مسکونی و شش واحد اداری تجاری از تعداد کل واحدهای مطرح شده بر اساس مصوب هیئت مدیره و ۴۰ واحد مسکونی دیگر نیز بر اساس دستور وزیر بوده که حداقل تعداد ۱۱ واحد آپارتمان مسکونی به کارکنان نهادهای خاص واگذار شده است.

بر اساس گزارشات مندرج در صورت مالی سازمان ملی زمین و مسکن در انتهای سال ۹۷، این‌گونه واگذاری‌ها در سنوات گذشته نیز صورت گرفته که به‌رغم درخواست سازمان حسابرسانی، فهرست آن شامل مشخصات کامل آنها، تاکنون در اختیار این سازمان قرار نگرفته‌است. در شرایطی شاهد واگذاری ۲۷۴ واحد در سال ۹۷ بودیم که وزارت راه و شهرسازی در این سال دوره وزارت دو وزیر را تجربه کرده است. به حقیقت، تصدی مقام عالی وزارت راه و شهرسازی از ۲۴ مردادماه ۹۲ تا ۲۸ مهرماه ۹۷ برعهده عباس آخوندی بوده، اما پس از استعفاي آخوندی، محمداسلامی از تاریخ پنجم آبان‌ماه ۹۷ در سمت وزیر راه و شهرسازی آغاز به کار کرده است. لازم‌به تأکید است، در جریان سومین استیضاح عباس آخوندی توسط مجلس شورای اسلامی که در تاریخ ۲۲ اسفند ۹۶ انجام شد و با نتیجه ۹۲ رأی موافق و ۱۵۲ رأی مخالف و دورای منتزع از مجموع ۲۴۶ به پایان رسید، شایعه اعطای واحدهای مسکونی به نمایندگان مجلس دهم نیز مطرح شد.

در همین راستا، احمد امیرآبادی‌فراهانی، نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در تشریح مسئله اعطای واحدهای مسکونی، اداری و تجاری به نمایندگان مجلس دهم گفت: «در جریان استیضاح عباس آخوندی، وزیر وقت راه و شهرسازی بحث بود که رئیس حراست وزارتخانه آپارتمان‌هایی را گردش کار کرده تا به اعضای ستاد مبارزه با زمین‌خواری تهران بدهد. عباس آخوندی هم با آن موافقت کرده بود. البته آخوندی بابت این مسئله از من شکایت کرد، اما تیرک شدم.»

بیکاری ۷۰ درصد کارگران ساختمانی

در حال حاضر تنها ۳۰ درصد کارگران ساختمانی مشغول به کار هستند و کرونا باعث شده بخش اعظمی از کارگران ساختمانی به لحاظ کاری و معیشتی دچار مشکل شوند.

هادی ساداتی،نایب‌رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: متأسفانه کرونا باعث شده در شرایط حاضر ۳۰ درصد کارگران ساختمانی سرس کار باشند و مابقی کارگران ساختمانی هم که بیکار و خانه‌نشین شده‌اند، قادر به امرارعاش و تأمین هزینه‌های زندگی نیستند، چرا که امیدشان به نقلی‌شی ساختمان با تعمیر لوله و تأسیسات خانه‌ها بود که به دلیل بیماری کرونا و کاهش تقاضا، کمتر کار به آنها پیشنهاد می‌شود و از این جهت اشتغال و معیشت آنها به خطر افتاده است. وی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در حل مشکل کارگران ساختمانی یکباره بیکاری گفت: مقام معظم رهبری همواره دغدغه مردم را به عنوان دغدغه کشور مطرح فرموده‌اند و تأکید ایشان در مورد سازمان‌های اجتماعی به موضوع کارگران فاقد بیمه بیکاری یکی از خواسته‌های همیشگی کارگران ساختمانی بوده است. نایب‌رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی افزود: در حال حاضر شناسایی کارگران ساختمانی که در انتظار بیمه هستند، انجام شده و اگر قرار است تأمین اجتماعی فرمان رهبری را اجرا کند، علاوه بر امکانات و ابزار مورد نیاز، اطلاعات آماده بیمه شده را در اختیار دارد. کسانی که بیمه نشده‌اند، آمار و اطلاعات آنها توسط این‌های کارگران ساختمانی به سراسر کشور قابل گردآوری است و هر زمان که تأمین اجتماعی بخواهد از طریق کانون در اختیار سازمان قرار می‌دهیم.

کاهش ۳۰ درصدی مصرف بنزین

پس از افزایش سه برابری قیمت بنزین آزاد و اجراء سهمیه‌بندی میزان مصرف بنزین ۳۰ درصد کاهش یافت.
همایون صالحی، رئیس کانون انجمن جایگاهداران سوخت کشور در گفت‌وگو با میزبان با اشاره به میزان مصرف بنزین بیش از سهمیه‌بندی اظهار داشت: میزان مصرف بنزین بیش از ۲۴ آبان ۹۸ به‌طور میانگین ۹۸ میلیون لیتر در روز بود که در ایام تعطیلات این رقم به ۱۱۰ میلیون لیتر در روز می‌رسید. او ادامه داد: اجرای سهمیه‌بندی علاوه بر کاهش ۳۰درصدی فروش بنزین در جایگاههای سوخت، تورم سنگینی را به جامعه و جایگاهداران تحمیل کرد و بیماری کرونا و تحریم‌های بین‌المللی نیز این تورم را تشدید کرده است. رئیس کانون انجمن جایگاهداران سوخت کشور تصریح کرد: در اسفند و فروردین میزان مصرف بنزین به‌طور میانگین به ۴۰ میلیون لیتر در روز رسید و این کمبود فروش، هزینه‌های سنگینی را روی دوش جایگاهداران گذاشت. وی افزود: قاچاق سوخت توسط مردم عادی و جایگاهداران صورت نمی‌گیرد و بعضاً توسط گروه‌هایی به صورت سازمان یافته انجام می‌شود. در حال حاضر فروش نفت به ۷۲ میلیون لیتر بنزین رسیده است. رئیس کانون انجمن جایگاهداران سوخت کشور گفت: بهترین راهکار برای مدیریت مصرف، بهینه‌سازی مصرف سوخت در ناوگان حمل و نقل عمومی و شخصی است. در کشور همسایه ترکیه میزان خودروهای این کشور با اغماض نزدیک به تعداد خودروهای ایران است، اما میزان مصرف آن نصف مصرف ماست. بهترین کار در این زمینه بهینه‌سازی سیستم حمل و نقل کشور است.

مدیرتور

شرکت سامی برق نظاری سیران و پلوتهران

مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای

موضوع مناقصه: تقویت پایه‌های سیمانی خط ۶۳ کیلو ولت کمپورتی – چاه کچی

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۶۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارمی‌بایست دارای ۳ ماه اعتبار و همچنین قابلیت تمدید به مدت ۳ ماه ذکر باشد)

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۱ لغایت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۲

نحوه دریافت اسناد مناقصه: مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir ضمنا اعلام دریافت اسناد توسط مناقصه‌گر به صورت کتبی از طریق نمایر شماره ۰۵۴۳۳۴۴۵۷۶۴ الزامیست.

تاریخ تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۳:۰۰ بعدازظهر روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۲

تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه: راس ساعت ۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۳- امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان

نحوه تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه که توسط مناقصه‌گر تهیه می‌شود می‌بایست به دو شکل تحویل شود:

۱. بارگذاری پاکات (الف)، (ب) و (ج) به صورت الکترونیکی درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی.

۲. تحویل فیزیکی پاکت (الف) مطابق با زمانبندی به آدرس زاهدان، حد فاصل دانشگاه ۳۷ و ۳۹، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان، تلفن: ۰۵۴۳۱۱۱۳۷۰۵۷

تحویل پاکت به هر دو روش فوق‌الذکر الزامیست.

مدت انجام کار: هشت (۸) ماه شمسی.

بیم‌مدیریت مصرف:مدیریت مصرف برق یعنی بهینه، به انداز نیاز و در زمان مناسب استفاده کیم

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان

م الف: ۶۰۸

شناسه آگهی: ۱۰۳۶۰۷۸